
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Graduados Lic. en Enfermeria CCC

 
VISTO:

- Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

CONSIDERANDO:

- Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de
estudios;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

Artículo 1°.-Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota:    36-2023-4- Lic.Enfermeria CCC

Apellido y Nombres                             Documento Nacionalidad  F. Nacim.  Ing   F. Ingreso    F. Egreso

Carrera: 333    Licenciatura en Enfermería -Ciclo-

Titulo: 990   Licenciada en Enfermería  
AGÜERO, GLORIA VIVIANA DNI 21718116argentina06/08/1970201914/05/201916/03/2022
BASILIO ROBLES, MELISA DNI 94812718peruana 01/06/1978201820/03/201802/08/2022
CASTILLOS, JUANA MÓNICA DNI 32534341argentina19/10/1986201814/03/201816/03/2022
CASTRO, ROXANA DEL VALLE DNI 23897646argentina26/02/1974201506/04/201523/05/2022
GARAY, NORMA CECILIA DNI 26905988argentina03/11/1978201420/03/201413/12/2017
GERES, NANCY AYELEN DNI 37439595argentina09/05/1994201529/07/201502/03/2023
GONZALEZ, NATALIA ROMINA DNI 33412022argentina18/08/1988201503/08/201523/05/2022
JUAN, ROMINA IVANA DNI 33645976argentina12/09/1988201908/05/201902/03/2023
MAMANI, ELISA ESTHER DNI 29323616argentina19/05/1982201916/05/201914/12/2022
MARTINEZ, JOHANA MARA DNI 35564220argentina09/07/1990201906/06/201916/02/2023
MENDOZA, SOLEDAD ANDREA DNI 28432359argentina21/12/1980201908/05/201923/05/2022
RONDAN DIAZ, JAQUELINNE CAROLDNI 94286403peruana 06/09/1990201507/05/201527/05/2021
SOLIS, ERIKA VIVIANA DNI 36486237argentina07/01/1992201902/07/201914/12/2022



TABARES, SILVANA ALEJANDRA DNI 24120132argentina07/08/1974201916/05/201922/09/2022
ZANFORLIN, MARINA BELEN DNI 33534330argentina23/12/1987201916/05/201923/05/2022
Titulo: 990   Licenciado en Enfermería       
FISTORI, GABRIEL ANDRES DNI 33426907argentina31/10/1987201814/03/201802/03/2023
SULCA, DIEGO HERNÁN DNI 27972296argentina01/03/1980201923/05/201922/09/2022

Cantidad: 17

Artículo 2°: Registrar y comunicar.

 


	numero_documento: RD-2023-1215-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 12 de Abril de 2023
		2023-04-12T11:54:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-12T13:43:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-12T13:43:25-0300
	GDE UNC




